O objeto do presente
Contrato para fornecimento de GEnero Alimentlcio, visando
atender a Secretdria de infraestrutura com entrega parcelada. O
prazo de vig6ncia da contratagSo e de 01 (um) ano contados da
Assinatura do Termo de Contrato, o Valor da ContratagSo 6 de
R$ 35.215,00 (trinta e cinco mil, duzentos e quinze reais),
referentes ao item 1,7 e 1 1, conforme tabela abaixo:
. ITEM O1 - AQUCAR CRISTAL BRANCO, ACONDICIONADO
EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA DE

POLIETILENO, DE BAIXA DENSIDADE E TRANSPARENTE,
ISENTO DE MATERIA TERROSA E FRAGMENTOS
ESTRANHOS E DE UMIDADE, ISENTO OE GLUTEN, RoTULO